
Impegno di spesa ditta Gestioni DOC s.r.l. per il servizio di rinnovo delle caselle di
posta elettronica certificata in uso agli uffici comunali. CIG ZD92E0092A

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 36 del 18-08-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è

stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale

è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;

Preso atto della necessità di provvedere al rinnovo della casella di posta elettronica certificata

comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it e della casella di posta elettronica certificata

sue.castelsantangelo.ri@legalmail.it in uso agli uffici comunali mediante l’acquisto del servizio

offerto dalla Gestioni DOC s.r.l. per tre anni al prezzo di complessivi € 300,00, oltre IVA, così

come indicato nel preventivo di spesa prot. n. 4295 del 18/08/2020;

Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dal Sistema Informativo di Monitoraggio

delle Gare (SIMOG) dell'ANAC per i suddetti servizi è il seguente: CIG ZD92E0092A;

Visto il DURC in scadenza il 15/10/2020;

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto del DURC con scadenza validità 15/10/2020, depositato agli atti, dal quale risulta2.

che la ditta Gestioni DOC s.r.l. è regolare;

di affidare alla ditta Gestioni DOC s.r.l. il rinnovo della casella di posta elettronica certificata3.

comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it e della casella di posta elettronica certificata

sue.castelsantangelo.ri@legalmail.it in uso agli uffici comunali mediante l’acquisto del servizio

offerto dalla Gestioni DOC s.r.l. per tre anni al prezzo di complessivi € 300,00, oltre IVA, pari ad €

66,00, per un totale di € 366,00, così come indicato nel preventivo di spesa prot. n. 4295 del

18/08/2020;

di impegnare la somma di € 366,00 (CIG ZD92E0092A) così come di seguito indicato:4.

mailto:comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
mailto:sue.castelsantangelo.ri@legalmail.it
mailto:comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
mailto:sue.castelsantangelo.ri@legalmail.it


Creditore CF/P.IVA Importo (€)

Gestioni DOC

s.r.l.
02238120485 € 366,00

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€)

01.02-1.03.02.99.999 118/1 € 366,00

del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione di

Consiglio Comunale n. 8/2020.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €       366,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
ditta Gestioni DOC s.r.l. per il servizio di rinnovo delle caselle di posta elettronica certificata
in uso agli uffici comunali. CIG ZD92E0092A”, che pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 18-08-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   176 del 21-08-2020 a Competenza   CIG ZD92E0092A

5° livello 01.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        118 / Articolo     1
Prestazioni di servizi

Causale Impegno di spesa ditta Gestioni DOC s.r.l. per il servizio di rinnovo delle caselle di posta elettronica certificata
in uso agli uffici comunali. CIG ZD92E0092A

Importo 2020 Euro 366,00

Beneficiario      1826  GESTIONI DOC SRL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
01-09-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 01-09-2020 al 16-09-2020 n. cron. 304 .

Lì, 01-09-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


